

Výkaz výměr

766 Konstrukce truhlářské

poř. č. pol.	č. položky ceníku	zkrácený popis	m.j.	množství	jednotk. cena	náklady celkem v Kč	
						dodávka	montáž
1	76661-3034	Montáž oken dřevěných dvoukřídlových pol. 1, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 20, 21, 22, 24	ks	12,0	465,60		5 587,20
2	76661-3323	Montáž oken dřevěných jednokřídlových pol. 1, 2, 4, 5, 6, 8, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23	ks	20,0	465,60		9 312,00
3	76661-3622	Montáž nadsvětlíku otevíravý, jednokřídlový pol. 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22	ks	14,0	465,60		6 518,40
4	76663-203	Montáž dřevěných balkonových dveří otevíravých pol. 12, 17	ks	2,0	465,60		931,20
5	76669-1120	Izolace pěn. PUR po celém obvodu oken a dveří vč. parapetu a prahu	ks	48,0	186,00	8 928,00	
6	76669-1510	Truhlářská těsnící komprimační páska 10,83+7,61+5,12 7,08+7,08+7,08+7,76+4,92+9,92+6,08+7,76+5,3+8,79+7,49+ 9,85+2,78+5,3+9,85+5,86+4,5+2,78+9,48+10,83+9,48+ 10,83+9,48+3,52+2,65	m	179,70	35,00	6 289,50	
7	76669-1610	Truhlářská lišta s podtmelením vč. mat.	m	179,70	155,00	23 361,00	4 492,50
8	76669-3111	Žaluzie vnitřní mont.	ks	48,0	59,00		2 832,00
9	76669-4111	Truhlářský parapet vnitřní š do 300mm montáž L do 1000 mm pol. 4, 8, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 23	ks	12,0	145,00		1 740,00
10	76669-4112	Truhlář. parapet vnitř. montáž L do 1600mm š do 300mm pol. 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 20, 21, 22, 24	ks	11,0	245,00		2 695,00
11	76669-413	Montáž truhlář. parapet š 300, L do 2600mm, pol. 1, 2, 3, 5, 6	ks	5,0	415,00		2 075,00
12	76669-5212	Montáž prahu dveří jednokřídlových	ks	2,0	120,00		240,00
13	99876-6103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské pro výšku do 24m	t	1,655	125,30	207,37	
14	76666-2811	Demontáž prahu jednokřídlových dveří	ks	2,0	26,10		52,20
15		Demontáž parapetních desek vnitřních	ks	28,0	26,10		730,80
16		Demontáž oken, dveří s vyvážení křídel	ks	24,0	592,40		14 217,60
17		Specifikace prahy jednokříd. dveří buk š 100mm pol. 12, 17	ks	2,0	360,10	720,2	
		Parapety dřevěné š 300mm, dl. do 1000mm	ks	12,0	607,00	7 284,00	
		Parapety dřevěné š 300mm dl. do 1600mm	ks	11,0	965,00	10 615,00	

18	Parapety dřevěné š 300mm dl. do 2600mm	ks	5,0	1 540,00	7 700,00	
	Specifikace oken a dveří dřevěných s izolačním dvojsklem natřených kompletizovaných dle pol. tabulek pol.1	ks	1,0	44 321,90	44 321,90	
	pol.2, 3, 5, 6	ks	4,0	10 846,50	43 386,00	
	pol.4	ks	1,0	10 846,50	10 846,50	
	pol.7 - špaletové 9,20	ks	3,0	24 749,66	74 248,98	
	pol.8 - špaletové, 21	ks	2,0	59 052,70	118 105,40	
	pol. 10, 15, 24	ks	3,0	7 322,70	21 968,10	
	pol. 11, 16	ks	2,0	9 856,70	19 713,40	
	pol. 12 sestava, 17	ks	2,0	13 581,00	27 162,00	
	pol. 13	ks	1,0	5 226,90	5 226,90	
	pol.14, 19	ks	2,0	2 913,40	5 826,80	
	pol.18	ks	1,0	4 917,50	4 917,50	
	pol. 22 špaletové	ks	1,0	26 509,00	26 509,00	
	pol.23	ks	1,0	3 551,10	3 551,10	
19	Specifikace vnitřní žaluzie dle výběru a nabídky	ks	48,0	715,00	34 320,00	
Truhlářské konstrukce celkem						556 632,55

784 Malby

20	78445-2272	Malba 2x Primalex oprava 1 bar. po osazení oken a dveří 179,7x0,5	m2	89,85	42,20	3 791,67
Malby celkem						3 791,67

764 Konstrukce klempířské

21	76451-0220	Oplechování Cu parapetu do RŠ 160mm	m	4,40	195,00	748,00	110,00
22	76451-0240	Oplechování Cu parapet RŠ do 250mm	m	7,34	195,00	1 249,30	183,50
23	76451-0250	Cu oplechování parapetu do RŠ 330mm	m	10,88	195,00	1 849,60	272,00
24	76451-0260	Cu oplechování parapetu do RŠ 400mm	m	0,87	195,00	147,90	21,75
25	76451-0280	Cu klempíř. oplechování parapetu do RŠ 720mm	m	11,22	195,00	1 907,40	280,50
26	99876-4103	Přesun hmot klempířských výrobků	t	0,123	125,30	15,41	
27	76441-0850	Klempířská demontáž parapetů do RŠ 330mm	m	22,62	15,20	343,82	
28	76441-0880	Klempířská demontáž parapetů do RŠ 720mm	m	12,06	15,20	183,31	
Konstrukce klempířské celkem							7 312,50

800-3 Lešeni

29	944494-4101	Záchytná síť nad chodníkem	m2	27,0	78,30	1 790,10	324,00
Lešení celkem							2 114,10

801-1 Úpravy povrchů

30	61242-1730	Opravy omítek vnitřních po osazení oken vápenovementová dvourstvá štuková s armovací síťovinou	m2	89,8	314,10	28 206,18
31	62242-1201	Omítka MVC zdí oprava venkovních špalet po osazení oken ze suché směsi	m2	89,8	337,50	30 307,50
32	62247-1320	Opravný fasádní nátěr	m2	89,8	88,20	7 920,36
33	95290-1114	Vyčištění pracovních míst	m2	136,0	13,50	1 836,00
34	99801-1003	Přesun hmot	t	7,862	135,30	1 063,73
35		Odvoz vybouraných hmot	soub.	1,0	5 500,00	5 500,00
36		Poplatky na skládce	soub.	1,0	4 750,00	4 750,00
Úpravy povrchů celkem						79 583,77

Celková rekapitulace

ZRN	Konstrukce truhlářské Malby	556 632,55 3 791,67
	Konstrukce klempířské Lešení	7 312,50 2 114,10
	Úpravy povrchů	79 583,77
ZRN celkem		649 434,59
VRN	Zařízení staveniště 3,6% Provoz investora 2,1% Mimořádně ztížené dopravní podmínky 11,1% kompletační činnost 1,1%	23 379,65 13 638,13 71 437,80 7 143,78
VRN celkem		115 599,36
ZRN + VRN celkem		765 033,95
DPH 21%		160 657,13
Orientační odhad nákladů realizace stavby		925 691,08
Inženýrské činnosti		
1 Výkon technického dozoru		5 700,00
DPH 21%		1 197,00
Celkem		932 588,08 Kč



OKNA LANGER
Roman Langer, Staré Oldřichovice 1
302 01 Ústí nad Orlicí, www.langer-okna.cz
tel.: 465 524 572, mob. 777 363 242
IČ: 111-5306, DIČ: CZ000730600